АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМАНЖЕЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

If- OL.Utl_____ № W __________

Еманжелинское городское поселение

изменений в Правила
землепользования и застройки и
Г енеральный план города
Еманжелинск

Руководствуясь ст. ст. 5.1, 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Положением о порядке организации и проведении публичных
слушаний в Еманжелинском городском поселении, утвержденным решением
Совета депутатов Еманжелинского городского поселения от 23.10.2009г.
№575, рассмотрев представленные проекты изменений в Правила
землепользования и застройки и Г енеральный план города Еманжелинск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить о начале публичных слушаний по проектам изменений в
Правила землепользования и застройки и Г енеральный план города
Еманжелинск, выполненных ПК «ГПИ Челябинскгражданпроект», в
соответствии с постановлениями администрации Еманжелинского
городского поселения от 10.08.2017г. №246 и 17.10.2017г. №321.

2. Органом, уполномоченным на проведение публичных слушаний по
рассмотрению проектов изменений в Правила землепользования и застройки
и Генеральный план города Еманжелинск, назначить отдел архитектуры и
градостроительства администрации Еманжелинского муниципального района
(на основании соглашения от 31.10.2017г. №48 между муниципальным
образованием Еманжелинское городское поселение и муниципальным
образованием Еманжелинский муниципальный район о передаче отдельных
полномочий по решению вопросов местного значения).

3. Собрание публичных слушаний назначить на 26 апреля 2018 года
в 17 часов в актовом зале администрации Еманжелинского
муниципального района по адресу: Челябинская область, Еманжелинский
район, город Еманжелинск, улица Мира, №18.

4.Ознакомиться с информационными материалами по указанным
проектам можно на официальном сайте Еманжелинского городского
поселения, раздел «Градостроительство. Проекты»
(http://emanjelinsk.ru/proekt-2/), а также на информационном стенде отдела
архитектуры и градостроительства администрации Еманжелинского
муниципального района по адресу: Челябинская область, Еманжелинский
район, г. Еманжелинск, ул. Мира, д. 19, 2-й этаж, в понедельник, вторник,
четверг с 8-00 до 12-00 часов.

5. Предложения по проектам можно направлять до 26.04.2018г. в
письменном виде на имя главы Еманжелинского городского поселения по
адресу: 456580, Челябинская область, Еманжелинский район, город
Еманжелинск, ул. Чайковского, д. 8 или на электронную почту
администрации Еманжелинского городского поселения: adm@emanjelinsk.ru.

6. Объявление о начале публичных слушаний опубликовать в газете
«Новая Жизнь», разместить на официальном сайте Еманжелинского
городского поселения, раздел «Градостроительство. Проекты»
(http://emanjelinsk.ru/proekt-2/), на информационных стендах отдела
архитектуры и градостроительства администрации Еманжелинского
муниципального района и на досках объявлений на территории
Еманжелинского городского поселения.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Еманжелинского городского поселения Подживотова А.М.

Г лава Еманжелинского
городского поселения

http://emanjelinsk.ru/proekt-2/
mailto:adm@emanjelinsk.ru
http://emanjelinsk.ru/proekt-2/